
 

Centrum pro obnovitelné zdroje a úspory energie
The Renewable Energy and Energy Efficiency Centre

 

EkoWATT CZ s. r. o. www.ekowatt.cz, www.energetika.cz, www.prukazybudov.cz 

sídlo/fakturace: Švábky 2, 180 00 Praha 8, DIČ: CZ 27 59 98 17, č. účtu: 103 106 0334/5500 

Praha: Švábky 2, 180 00 Praha 8, tel: 266 710 247, e-mail: praha@ekowatt.cz 

Č. Budějovice: Žižkova 1, 370 01 České Budějovice, tel: 389 608 211, e-mail: cb@ekowatt.cz 

Liberec: Rumunská 655/9, 460 01 Liberec, tel: 486 123 678, e-mail: liberec@ekowatt.cz 

 Tiskneme na recyklovaný a bezchlórově bělený papír. 

 

 
 

Pozvánka na odborný seminá ř 

Pasivní panelák, pasivní bytovka... a to myslíte vá žně? 
 

Termín konání:  21. června 2011 (úterý) v 16:30 hod.  

Místo:  v zasedací místnosti spol. EkoWATT CZ s.r.o., areál Štrasburk, 
Švábky 2, Praha 8 (nejlépe od stanice metra „Invalidovna“) 

Cena:  účast na semináři je pro vlastníky bytových domů, členy výborů SVJ a 
představitele bytových družstev zdarma 

______________________________________________________________________________________________ 

Program seminá ře 

 
16:15 – 16:30 Registrace účastníků 

16:30 – 16:50 Úvod do konceptu Komplexní rekonstrukce, základní teze a postup 

16:50 – 17:20 Nutné technické předpoklady a principy rekonstrukce panelového domu do 
pasivního standardu a porovnání se standardní rekonstrukcí 

17:20 – 17:30 Ekonomické předpoklady a případová studie  

17:30 – 18:00 Otázky a diskuse 

Kapacita seminá ře je omezená , proto Vás prosíme o zaslání vyplněného dotazníku nejpozději 
do pátku  17. června 2011  na adresu EkoWATT Praha, nebo emailem na adresu 
alena.svobodova@ekowatt.cz. 

 

 

Kromě účasti na semináři Vám nabízíme účast v pilotním projektu, který se zaměřuje na bytové 
domy postavené v panelové i nepanelové technologii.  

Můžete se zapojit do unikátního projektu, který spočívá v realizaci komplexní rekonstrukce 
Vašeho domu do pasivního  či alespoň nízkoenergetického  standardu. Pasivní či 
nízkoenergetický standard zní ve spojení s takovým domem téměř utopicky. Opak je však 
pravdou. Jedná se o nový koncept, který vznikl na základě výzkumného projektu VaV 
SP3g522107 podpořeného Ministerstvem životního prostředí.  

Koncept tohoto projektu je založen na poskytování plného servisu služeb pro komplexní 
rekonstrukci. Od rozhodování o nastavení rozsahu a kvality rekonstrukce, přes zajištění úvěru až 
po kvalitní realizaci stavby a vyhodnocení.  

 



 

Centrum pro obnovitelné zdroje a úspory energie
The Renewable Energy and Energy Efficiency Centre

 

EkoWATT CZ s. r. o. www.ekowatt.cz, www.energetika.cz, www.prukazybudov.cz 

sídlo/fakturace: Švábky 2, 180 00 Praha 8, DIČ: CZ 27 59 98 17, č. účtu: 103 106 0334/5500 

Praha: Švábky 2, 180 00 Praha 8, tel: 266 710 247, e-mail: praha@ekowatt.cz 

Č. Budějovice: Žižkova 1, 370 01 České Budějovice, tel: 389 608 211, e-mail: cb@ekowatt.cz 

Liberec: Rumunská 655/9, 460 01 Liberec, tel: 486 123 678, e-mail: liberec@ekowatt.cz 

 Tiskneme na recyklovaný a bezchlórově bělený papír. 

 

 
 

Pro účastníky semináře a další zájemce je dále připraven navazující blok seminářů zaměřených 
na: 

• Ceny nemovitostí a legislativu v souvislosti s EPDB II (nová směrnice o energetické 
náročnosti budov), 

• komunikace se členy družstva a jejich nadšení pro rekonstrukce, 

• setkání s architekty zaměřené na regeneraci bytových domů, 

• setkání se zástupci bank a možnosti financování, 

• setkání s dodavateli zateplovacích technologií, výrobců oken a TZB. 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Přihláška na seminář „Pasivní panelák, pasivní bytovka... a to myslíte vážně?“ 

Název a sídlo domu:  

Jméno ú častníka seminá ře:  

Forma vlastnictví: SVJ:  
 BD:  
 s. r. o.:  
 jiná:  
Kontaktní údaje: tel.:   

 e-mail:   
Termín: 21. června 2011  
Místo konání: EkoWATT Praha, Švábky 2, 180 00 Praha 8 
Čas: 16:30 – 18:00  
Datum: 
 

Podpis:  

Přihlášku prosím zašlete na níže uvedenou adresu EkoWATT Praha do pátku 17. června 2011, 
nebo emailem na adresu alena.svobodova@ekowatt.cz. 
 


